Astio iure civili introducta fuit, plu-
res tamen habent divisiones, ibi nome-
re 33.

Actiones ad heredes trâseunt, aliae vero
nonnullæ directæ, aliae viles dicun-
tur, aliae vero temporales, aliae per-
petuæ, aliae bonæ fidei, aut stricti iu-
ris, de quarum, & aliarum differentiis
agit, lib. i.c. 1.ex num. 34. vsque ad
num. 60.

Actiones, licet appellatione bonorum
mobilium, & immobilium non
veniant

Index alphabeticus.

- Veniant, quandoque tamen, propter necessitas postular inter mobilia, vel immobilia computari solent, ibi numero 59. & 65, cum sequentiibus.
- Actiones, que nominantur non sunt, conditio nes appellantur, ibidem numero 67.
- Actionum arbor authentica non est, nec omnes actions contineat, sed solum docendi gratia a suo auctore posuit, ibidem num. 70. & 72.
- Action ex lege potius oritur quam iudicis officio, idque melius, ac utilius centetur, lib. 1. cap. 1. numero 83, cum sequenti.
- Action, seu exceptio indubio semper cœetur, cui interest competere ei, licet ex verbis legis in eius favorem latè non colligatur, ibidem numero 87.
- Action in quocumque iudicio desiderator, alias nullum redditur quod in iudicio actum est, lib. 1. cap. 2. num. 1. & 2.
- Action de pariu agnoscendo competit filio aduersus patrem lib. 1. cap. 1. §. 46. num. 2.
- Action de partu agnoscendo competit parentibus aduersus filios, ibidem 1.
- Action de partu agnoscendo, competit etiam patri aduersus filium legitimatum per rescriptum principis, ibidem num. 3.
- Action de partu agnoscendo competit patri aduersus filium arrogatum, vel adoptatum, ibidem num. 4.
- Action de partu agnoscendo competit non solum ratione patriæ potestatis, sed ratione filiationis, ibidem numero 5.
- Action de partu agnoscendo competit etiam patri aduersum filium naturalem, ibidem num. 6.
- Action de partu agnoscendo competit etiam patri aduersus filium spuriū ex damnatu coitu natum, ibidem numero 7.
- Action de partu agnoscendo competit etiam marii, ibidem num. 10.
- Action de partu agnoscendo competit non solum filio aduersus patrem, sed etiam uxori contra socerum, ibidem num. 14.
- Action alimentorum competit negotiis ad uerius auum, ibidem num. 18.
- Action per iudicialis pe partu agnoscendo competit agnato aduersus agnatū, ut declaret proximitatem necnon, contra matrimonium dicere, afferendo, filios esse illegitimos, ut a successione eos excludat, lib. 1. c. 2. n. 46. cum sequenti.
- Action non competit non adimplenti ex sua parte id quod debeat, nisi pendentे iudicio adimpleuerit, ibidem num. 23. cum sequenti.
- Actione à principio competente licet ex post facto deficit, vel quādūdium est, ad recte competat, & nihil ab aduersario oppositum sit, tunc a iudice non est repellendus actor à iudicio, lib. 1. cap. 2. num. 88. cum sequenti.
- Action alimentorum competit uxori aduersus maritum, ibidem numero 19.
- Action alimentorum competit etiam fratri contra fratrem, numero 20.
- Action alimentorum competit agnato contra agnatum, ibidem numero 21.
- Action per iudicialis potest intentari affirmativa, & negativa, ibidem num. 23.
- Action de partu agnoscendo est prætoria, & realis, & stricti iuris, ibidem numero 34.
- Action exercitoria, cui, & contra quem competit, lib. 2. c. 2. §. 3. n. 1. usque ad num. 9.
- Action tributoria cui competit, ibidem numero 10.
- Action de peculio in quibus differat ab actione tributoria, ibidem numero 13.